dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouMBLLUEee
oriera OroBoOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
01/01-
"V.I.P. "
2017 000 OueHKa
02/01-
"V.I.P. "
2017 000 OueHKa
03/01-
"V.I.P. "
2017 000 OueHka
4/01-
04/0 000 "V.I.P. OueHka"
2017
]__
05/0 000 "V.I.P. OueHka"
2017
06/01-
000 "V.I.P. OueHka"
2017
07/01- 000 "V.I.P. OueHka"
2017 PP
08/01-
"V.I.P. "
2017 000 OueHKa
09/01-
"V.I.P. "
2017 000 OueHKa
10/01-

"V.I.P. "
2017 000 OueHKa

CBepeHun

KawanoBa TaTbsHa [eHHaAbeBHa

006109

09.11.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2017

17.01.2017

19.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

27.01.2017

30.01.2017

02.02.2017

06.02.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3-x KoM. KB-pa

3-x KoM. KB-pa

5-Tn Kom. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

2-X KOM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

KOMHaTa

2-x KoM. KB-pa

XX/AOM C 3eM/yu.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11/01-

"/.I.P.
2017 000
12/01-
/0 000 "V.I.P.
2017
]_ -
3/01 000 "V.I.P
2017
14/01-
000 "V.I.P.
2017
15/01= 000 "V.I.P
2017 T
16/01-
000 "V.I.P.
2017
17/01-
000 "V.I.P.
2017
18/01-
"W.I.P.
2017 000
1 -
9/01 000 "V.I.P.
2017
2 -
0/01 000 "V.I.P
2017
21/01-
000 "V.I.P.
2017
22/01= 000 "V.I.P
2017 T
23/01-
000 "V.I.P.
2017
24/01-
000 "V.I.P.
2017
25/01-
"W.I.P.
2017 000
26/01-
6/0 000 "V.I.P.

2017

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

07.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

20.02.2017

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

1-Ho KOM. KB-pa

X/OO0M C 3eM/yu.

X/OOM C 3eM/yu.

KOMHaTa

4-x KoM. KB-pa

3-x koM. KB-pa

KOMHaTa

KOMHaTa

2-X KOM. KB-pa

3-x KoM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

3-x KoM. KB-pa

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27/01-

"/.I.P.
2017 000
2 -
8/01 000 "V.I.P
2017
29/01-
/0 000 "V.I.P.
2017
30/01-
000 "V.I.P.
2017
S1/01= 000 "V.I.P
2017 T
32/01-
000 "V.I.P.
2017
33/01-
000 "V.I.P.
2017
34/01-
"W.I.P.
2017 000
35/01- 000 "V.I.P.
2017
36/01- 000 "V.I.P.
2017
37/01-
000 "V.I.P.
2017
36/01= 000 "V.I.P
2017 T
39/01-
000 "V.I.P.
2017
40/01-
000 "V.I.P.
2017
41/01-
"W.I.P.
2017 000
42/01-
/0 000 "V.I.P.

2017

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

20.02.2017

21.02.2017

21.02.2017

21.02.2017

24.02.2017

24.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

02.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

07.03.2017

09.03.2017

1-Ho KOM. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

3-X KOM. KB-pa

KOMHaTa

1-Ho KOM. KB-pa

3-x KoM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

KOMHaTa

2-X KOM. KB-pa

3-X KOM. KB-pa

3-x KoM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

X/OOM C 3eM/yu.

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43/01-

"/.I.P.
2017 000
44/01-
/0 000 "V.I.P.
2017
4 -
>/01 000 "V.I.P
2017
46/01-
000 "V.I.P.
2017
4701 000 "V.I.P
2017 T
48/01-
000 "V.I.P.
2017
49/01-
000 "V.I.P.
2017
50/01-
"W.I.P.
2017 000
1 -
>1/01 000 "V.I.P.
2017
2/01-
52/0 000 "V.I.P.
2017
53/01-
000 "V.I.P.
2017
S4/01= 000 "V.I.P
2017 T
55/01-
000 "V.I.P.
2017
56/01-
000 "V.I.P.
2017
57/01-
"W.I.P.
2017 000
]__
>8/0 000 "V.I.P.

2017

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

OueHka"

10.03.2017

10.03.2017

15.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

KOMHaTa

2-x KoM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

3-X KOM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

XX/AOM C 3eM/yu.

3-x KoM. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

3-x koM. KB-pa

2-X KOM. KB-pa

2-X KOM. KB-pa

2-x KoM. KB-pa

1-Ho KOM. KB-pa

X/OOM C 3eM/yu.

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



