Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кашапова Татьяна Геннадьевна 006109 09.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	11.01.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
02/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	17.01.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная						
03/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	19.01.2017	5-ти ком. Кв-ра	рыночная						
04/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	20.01.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная						
05/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	23.01.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная						
06/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	23.01.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная						
07/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	27.01.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная						
08/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	30.01.2017	комната	рыночная						
09/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	02.02.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная						
10/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	06.02.2017	ж/дом с зем/уч.	рыночная						

11/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	07.02.2017	комната	рыночная
12/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	07.02.2017	комната	рыночная
13/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	08.02.2017	комната	рыночная
14/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	08.02.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
15/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	14.02.2017	ж/дом с зем/уч.	рыночная
16/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	14.02.2017	ж/дом с зем/уч.	рыночная
17/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	14.02.2017	комната	рыночная
18/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	15.02.2017	4-х ком. Кв-ра	рыночная
19/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	15.02.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
20/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	15.02.2017	комната	рыночная
21/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	15.02.2017	комната	рыночная
22/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	16.02.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
23/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	16.02.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
24/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	16.02.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
25/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	17.02.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
26/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	20.02.2017	комната	рыночная

27/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	20.02.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
28/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	21.02.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
29/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	21.02.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
30/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	21.02.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
31/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	24.02.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
32/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	24.02.2017	комната	рыночная
33/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	28.02.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
34/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	28.02.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
35/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	28.02.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
36/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	01.03.2017	комната	рыночная
37/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	01.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
38/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	02.03.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
39/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	06.03.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
40/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	06.03.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
41/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	07.03.2017	ж/дом с зем/уч.	рыночная
42/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	09.03.2017	комната	рыночная

43/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	10.03.2017	комната	рыночная
44/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	10.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
45/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	15.03.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
46/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	20.03.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
47/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	21.03.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
48/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	22.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
49/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	23.03.2017	ж/дом с зем/уч.	рыночная
50/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	24.03.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
51/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	24.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
52/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	24.03.2017	3-х ком. Кв-ра	рыночная
53/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	27.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
54/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	28.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
55/01- 2017	ООО "V.I.P. Оценка"	29.03.2017	2-х ком. Кв-ра	рыночная
56/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	31.03.2017	1-но ком. Кв-ра	рыночная
57/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	31.03.2017	ж/дом с зем/уч.	рыночная
58/01- 2017	000 "V.I.P. Оценка"	31.03.2017	комната	рыночная